
MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
Rua Conceição do Rio Pardo - 1725 FLS. ---------
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RUB.-~ 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA Nº 1026 

Ficha Nº: 386 Processo Nº : 

Unidade : 021201 SECRETARIA MUNICIPAL DO EMPREENDEDORISMO (SEMP) 
Funcional : 23.691.0005.2032.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE EMPREENDEDORISMO 

Cat. Econ. : 3.3. 90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1 ;ocooc 

Cotação: tesponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
1.050.000,00 

Alteração ( +) 
0,00 

Alteração (-) 
0,00 

Empenhado 
756.193,65 

Histórico 
RESERVA ORÇAMENTARIA REF RECARGA DE EXTINTORES. 

Autorizado por: 

l. J_ /_,__/ _,_l_~I ) 1/ l li 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA ANTERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

Claudio Pereira da Silva 
Secretário de Empreendedorismo 
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~ ,12/l.1/20_24 .16:33:34 Prot~col_o: 

Saldo Atual 
293.806,35 

1.503,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.503,00 
16.133,47 


